МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

  12.09.2014.                                                                                               № 75

О начале отопительного сезона

2014-2015 г.г. МБУ СКЦ

Спасского  поселения

      Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ (ред.25.07.2011) “ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» Постановлением Главы Томского района от 14.09. 2011 г. № 240, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг, утвержденными Постановлениями  Правительства РФ от 23.05.2006 № 307 (при понижении среднесуточной температуры ниже 8 градусов С в течение 5 суток подряд), (с 153-34.08.105-2004), утвержденным Минпромэнерго РФ 25 августа 2004 года

ОБЯЗЫВАЮ:

1. И.о.директора Усмановой Н. В. организовать подписание актов  и паспортов готовности объектов муниципального учреждения «Социально-культурного центра» Спасского сельского поселения и обеспечить подачу тепловой энергии, при понижении среднесуточной температуры ниже 8 градусов С в течение 5 суток подряд.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и на  официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -    www.spasskoeinvest.tomsk.ru,  направить в Прокуратуру Томского района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
.
Глава поселения                                                                                Д.В.Гражданцев

(Глава Администрации)

В дело 01-___

 Е.А.Лущеко

  959-608